
 
From: Slanařová Alena  

Sent: Monday, December 14, 2015 10:27 AM 
To: 'iveta.matulova.st@vsb.cz' 

Subject: Žádost o informaci 

 
Vážená paní Matulová, 
na základě Vaší žádosti podle  zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sděluji 
následující: 
 
Ad 1 
Narozených dětí v roce 2014 v Chomutově  -  729 
 
Ad 2 
Zemřelých v roce 201 v Chomutově   -  698 
 
Ad 3 
Věková hranice 80 let v roce 2014 se u nás nedá  zjistit, protože systém je nastaven tak, že Vám mohu 
sdělit stav k dnešnímu dni. 
Během celého kalendářního roku v evidenci obyvatel je pohyb osob /úmrtí, stěhování do i 
z Chomutova/, proto není v našich silách tento údaj Vám sdělit.   
S ohledem na výše uvedenou skutečnost Vám tedy poskytujeme informaci o počtu osob, které ke dni 
16. 12. 2015 dosáhly věkové hranice 80 let a výše. Jedná se o 1499 osob. 
 
Ad 4 
K dotazu kolik osob cizí státní příslušnosti je přihlášeno v současnosti k trvalému pobytu v Chomutově 
Vám sdělujeme, že požadovaná informace se nevztahuje k působnosti statutárního města 
Chomutova. Z tohoto důvodu se, v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. c) zákona 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, žádost v tomto bodě odkládá. 
Současně si Vás dovolujeme informovat, že tento dotaz můžete směrovat na Odbor azylové a 
migrační politiky  pracoviště Chomutov, Jiráskova  5338, 430 03  Chomutov,  tel.č.974 
443 158,  http://www.mvcr.cz/docDetail.aspx?docid=21573542&doctype=ART&#UlK . 
 

S pozdravem a přáním pěkného dne.     

 
 

Alena Slanařová 
Odbor dopravních a správních činností 
Oddělení správních činností 
Evidence obyvatel 
Zborovská 4602, přízemí, č.dveří 2 
a.slanařova@chomutov-mesto.cz 
  
Tel.:     474 637 203 

  
 

http://www.mvcr.cz/docDetail.aspx?docid=21573542&doctype=ART&#UlK
mailto:m.hermanova@chomutov-mesto.cz

